様式第３号（第８条関係）

年  月  日

穴水町長 様

                 （申請者）

                  住  所

氏名及び

代表者名

                  電話番号

穴水町畑作物農業用資材費補助金変更（中止・廃止）承認申請書

 年度において、下記のとおり穴水町畑作物農業用資材費補助金の交付決定を受けた穴水

町畑作物農業用資材費補助事業について、次のとおり変更したいので、関係書類を添えて

申請します。

記

 １ 変更（中止・廃止）理由

 ２ 補助金額

     変更前の額                  円

     変更後の額                  円

     差引追加（減額）申請額            円

 ３ 添付書類

  （１）変更事業計画書（別紙１） ※変更が伴う場合

  （２）変更収支予算書（別紙２） ※変更が伴う場合

  （３）見積書又は領収書（又は領収書の代わりとなる書類）の写し ※変更が伴う場合

  （４）その他町長が必要と認める書類

様式第３号関係（別紙１）

変更事業計画書

項  目 内  容

事業内容

作付作物名

作付（予定）面積

㎡

（見込み）生産量

（ｋｇ・個・本・箱・   ）

事業実施時期

年  月  日から   年  月  日

耕うん 播種 定植 中間管理 収穫

月から

月まで

月から

月まで

月から

月まで

月から

月まで

月から

月まで

申請する

農業用資材

認定状況

（該当項目に〇

を記載）

認定農業者     認定新規就農者

有機農業の有無

（該当項目に〇

を記載）

有          無

事業実施により

期待される効果

  ※ 変更がある項目のみ記載すること。

様式第３号関係（別紙２）

変更収支予算書

１ 収入の部

区  分 予算額 変更予算額 備  考

町補助金

自己資金

その他

（内訳記載のこと）

円

円

合   計 円 円

２ 支出の部

区  分 予算額 変更予算額 備  考

円

円

合   計 円 円